


**!tipo\_vivienda :** Villa**Beliggenhed :** Campoamor**Område :** Orihuela Costa,**Værelse :** 4**Badeværelse :** 4**Swimmingpool :** Privat**Have :** Communal**Orientering :** Nordvest**Views :** Beach**Parking :** Nice**Bebygget areal :** 200 m<sup>2</sup>**Plot area :** 500 m<sup>2</sup> For-klima anlæg**NYBYG LUKSUS VILLA I CAMPOAMOR Nybygget villa med det mest eksklusive design beliggende i Campoamor kun 250 m fra stranden.**

Villaen er bygget over 3 etager, har 4 soveværelser, 4 badeværelser, gæstetoilet, åbent køkken med stue, indbyggede skabe, privat have, terrasse med infinity pool og garage. Du kan ikke forvente andet end det bedste fra denne fantastiske villa. Et design til de mest kræsne kunder, som ønsker at vælge deres drømmebolig, der også er fuldt tilpasset deres personlige behov og præferencer. Med mulighed for helt at personliggøre denne villa til din egen smag med hjælp fra vores professionelle arkitekter og designere. Beliggende i en AAA beliggenhed og tæt på havet, kan denne meget specielle villa blive det perfekte hjem for dig og din familie. Konstruktionen af denne imponerende infinity-pool med glasvægge og dets åbne design garanterer maksimal luksus og en vidunderlig udsigt. Derudover er det store solarium med udekøkken også et rigtigt højdepunkt.

Campoamor er omgivet af mange strande, herunder La Glea, Aguamarina, Campoamor, La Zenia, Cabo Roig og Playa Flamenca. Der er tre fremragende 18-hullers mesterskabsgolfbaner inden for fem kilometer fra udviklingen, herunder Golf Villamartin, Real Club de Golf de Campoamor og Golf Las Ramblas de Campoamor. Du kan drage fordel af alle de faciliteter, som dette område har at tilbyde, herunder La Zenia Boulevard indkøbscenter, internationale restauranter, sportscentre, skoler, sundhedscentre, hospital, busforbindelse. Campoamor er et meget godt forbundet sted, 45 minutter fra lufthavnen i Murcia Corvera og 35 minutter fra den internationale lufthavn i Alicante-Elche, med hurtig adgang fra motorvejen.